环保在线设备第三方运维服务中标结果公告 (招标编号:徐采公(2024)SHZB006)

一、中标人信息:

环保在线设备第三方运维服务:

中标人: 江苏信诺亿科环境技术有限公司 中标价: 7.7万元

二、其他:

环保在线设备第三方运维服务中标结果公告

[项目编号: 徐采公(2024) SHZB006]

- 一、项目编号: 徐采公(2024) SHZB006
- 二、项目名称:环保在线设备第三方运维服务
- 三、中标信息
- 1、供应商名称: 江苏信诺亿科环境技术有限公司
- 2、供应商地址:徐州市复兴南路123号天桥商厦1507
- 3、中标金额 (元): 77000元
- 四、主要标的信息
- 1、名称:环保在线设备第三方运维服务
- 2、服务期限:自合同签订之日起一年
- 五、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

- 六、其他补充事宜
- 1、首次公告日期: 2024年4月28日
- 2、定标日期: 2024年5月23日
- 七、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。
- 1、采购人信息

名称: 徐州市环境卫生管理中心

地址: 徐州市云龙区民主南路63号

2、采购代理机构信息

名称: 苏合邦筑工程咨询集团股份有限公司

地址: 徐州市云龙区绿地领海loft3栋1311室

联系方式: 0516-83205675

3、项目联系方式

项目联系人: 朱楠

电话: 0516-83205675

苏合邦筑工程咨询集团股份有限公司

2024年5月23日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 徐州市环境卫生管理中心

地 址: 徐州市云龙区民主南路63号

联 系 人: 谭琨

电 话: 0516-83205675

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 苏合邦筑工程咨询集团股份有限公司

地 址: 徐州市云龙区绿地领海loft3栋1311室

联 系 人: 朱楠

电 话: 0516-83205675

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **朱楠** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)